
1550

1695

1795

4350

4400

7105

Beatrice Bianco Brut

ZB Moscato White Semisweet

ZB Frizzante Rose Semidry

Просекко Экстра Драй, Бруни

Асти Мартини

Гранд Кюве 1531 де Эмери 

сухое белое  / Россия

полусладкое белое / Россия

полусухое розовое / Россия

сухое белое / Италия

сладкое белое / Италия

сухое белое / Франция

ВИННАЯ
КАРТА

НОВАЯ

ИГРИСТОЕ

320

320

685

265

285

1895

1895

7250

2950

10470

11500

2750

4100

5750

ZB Wine MUSCAT 

ZB Wine Riesling

Шардоне Красная Горка

Павао Эсколья Винье Верде

Бургонь Жюрассик, 
Жан-Марк Брокар 

Шабли Ролан Лавантюро

Ка' Эрнесто Делле Венеция 
Пино Гриджио 

Арко Бэй Мальборо Совиньон Блан

Пфефферер Кольтеренцио

белое полусладкое / Россия

белое полусухое / Россия

белое сухое / Россия

белое сухое / Португалия

белое сухое / Франция

белое сухое / Франция

белое сухое / Италия

белое сухое / Новая Зеландия

белое полусухое / Италия

БЕЛОЕ



1895

2475

3125

2720

13500

2740

3540

8580

3985

4505

ZB Wine MERLOT

Саперави Мамико

Киндзмараули Мамико

Кьянти Тоскана Серристори 

Брунелло ди Монтальчино

Трапиче Мальбек (Мендоса) 

Жинесте Бордо

Лафоре Бургонь Пино Нуар

Каролина Ресерва Карменер

Зе Трейсер Пино Нуар

красное сухое / Россия

красное сухое / Грузия

красное полусладкое / Грузия

красное сухое / Италия

красное сухое / Италия

красное сухое / Аргентина

красное сухое / Франция

красное сухое / Франция

красное сухое / Чили

красное полусухое / Германия

розовое полусухое / Россия

розовое полусухое / Поругалия

320

415

525

300

КРАСНОЕ

ШАМПАНСКОЕ

1795

2650

ZB Wine Rose

Павао Винье Верде Розе  

РОЗОВОЕ

Моет & Шандон,
Брют Империал

14 000
Белое Сухое Франция


