

## NIPNCTOE

сухое белое / Россия	265	1550
полусладкое белое / Россия	285	1695
полусухое розовое / Россия		1795
сухое белое / Италия		4350
сладкое белое / Италия		4400
сухое белое / Франция		7105
	полусладкое белое / Россия полусухое розовое / Россия сухое белое / Италия сладкое белое / Италия	полусладкое белое / Россия полусухое розовое / Россия сухое белое / Италия сладкое белое / Италия

# 30139

ZB Wine MUSCAT	белое полусладкое / Россия	320	1895
ZB Wine Riesling	белое полусухое / Россия	320	1895
Шардоне Красная Горка	белое сухое / Россия		7250
Павао Эсколья Винье Верде	белое сухое / Португалия		2950
Бургонь Жюрассик, Жан-Марк Брокар	белое сухое / Франция		10470
Шабли Ролан Лавантюро	белое сухое / Франция		11500
Ка' Эрнесто Делле Венеция Пино Гриджио	белое сухое / Италия		2750
Арко Бэй Мальборо Совиньон Блан	белое сухое / Новая Зеландия	685	4100
Пфефферер Кольтеренцио	белое полусухое / Италия		5750

#### KPACHOE

ZB Wine MERLOT	красное сухое / Россия	320	1895
Саперави Мамико	красное сухое / Грузия	415	2475
Киндзмараули Мамико	красное полусладкое / Грузия	525	3125
Кьянти Тоскана Серристори	красное сухое / Италия		2720
Брунелло ди Монтальчино	красное сухое / Италия		13500
Трапиче Мальбек (Мендоса)	красное сухое / Аргентина		2740
Жинесте Бордо	красное сухое / Франция		3540
Лафоре Бургонь Пино Нуар	красное сухое / Франция		8580
Каролина Ресерва Карменер	красное сухое / Чили		3985
Зе Трейсер Пино Нуар	красное полусухое / Германия		4505

#### PO30BOE

**ZB Wine Rose** 

Павао Винье Верде Розе

розовое полусухое / Россия

300 1795

розовое полусухое / Поругалия 2650

# Шампанског



### MOËT & CHANDON

CHAMPAGNE



Моет & Шандон, Брют Империал

Белое Сухое Франция

14 000